Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения муниципального

образования «Город Архангельск» «Гимназия № 24»

Ивану Александровичу Белову

____________________________________________
(Ф.И.О. заявителя полностью)

____________________________________________

проживающего(ей) по адресу: __________________
                                                                                         (индекс)

____________________________________________

____________________________________________

Контактный телефон: _________________________

заявление.

Прошу зачислить в 8 класс Вашей гимназии с углублённым изучением (поставить

отметку):

  математики и физики  русского языка и английского языка

 математики и информатики  математики и обществознания

моего сына, мою дочь (нужное подчеркнуть)

________________________________________________________________________.
(Ф.И.О. полностью)

Дата рождения ребёнка: «___» _________________ _______года.

На основании статьи 14 Федерального закона Российской федерации от 29.12.2012

№ 273 - ФЗ "Об образовании в Российской федерации" прошу организовать для моего

ребенка обучение на ________________ языке.

Сведения о родителях
Отец:

1.Фамилия, имя, отчество:

__________________________________

__________________________________

2. Место работы, должность и рабочий

(мобильный) телефон:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Мать:

1.Фамилия, имя, отчество:

__________________________________

__________________________________

2. Место работы, должность и рабочий

(мобильный) телефон:

___________________________________

___________________________________

___________________________________

С уставом гимназии, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся ознакомлен(а).

Согласен(а) на обработку гимназией своих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

Согласен(а) на социально-психологическое сопровождение в рамках учебно-воспитательного процесса.

Обязуюсь обеспечить формой одежды своего ребенка согласно Положению о школьной форме и деловом стиле

одежды для учащихся 1-11 классов

«___»_______________20____года ____________________________________
(подпись)

Вх. № ________________ от _______________________